Aux termes d’une assemblée générale extraordinaire du 2 novembre 1993 , le capital social a été porté 
de 50 000 francs à 400 000 francs (60 979,61 €)  par incorporation de réserves.

ARTICLE 7 - Capital social

Le capital social est actuellement fixé à la somme de SOIXANTE DEUX MILLE CINQ CENTS (62 
500)  EUROS, divisé en DEUX MILLE CINQ CENTS (2 500) actions, de VINGT CINQ (25) EUROS 
de nominal chacune, de même catégorie et entièrement libérées.

5

Les deux tiers du capital et des droits de vote doivent être détenus par des experts-comptables inscrits 
au Tableau ou par l’intermédiaire d’une autre société inscrite à l’Ordre (Ord.